
 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Sechskantschrauben ISO 4014
ISO 4014 12.9 flZnL 480h (zinklamellenbesch.) Sechskantschrauben mit Schaft 

Norm 4014
Werkstoff 12.9
Oberfläche flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

12.9
flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)
Sechskantschrauben
ISO 4014

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 10 mm

M10 x 40 10 mm 40 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

139,84 €(100 Stk / VE)

1,40 € / Stück

M10 x 45 10 mm 45 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

139,84 €(100 Stk / VE)

1,40 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

165,72 €(100 Stk / VE)

1,66 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

168,30 €(100 Stk / VE)

1,68 € / Stück

M10 x 70 10 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

276,98 €(100 Stk / VE)

2,77 € / Stück

M10 x 80 10 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

302,85 €(100 Stk / VE)

3,03 € / Stück

M10 x 90 10 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

370,13 €(100 Stk / VE)

3,70 € / Stück

M10 x 100 10 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

385,65 €(100 Stk / VE)

3,86 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 45 12 mm 45 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

152,78 €(100 Stk / VE)

1,53 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

181,24 €(100 Stk / VE)

1,81 € / Stück

M12 x 55 12 mm 55 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

201,94 €(100 Stk / VE)

2,02 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

240,75 €(100 Stk / VE)

2,41 € / Stück

M12 x 65 12 mm 65 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

139,84 €(50 Stk / VE)

2,80 € / Stück

M12 x 70 12 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

152,78 €(50 Stk / VE)

3,06 € / Stück

M12 x 80 12 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

186,42 €(50 Stk / VE)

3,73 € / Stück

M12 x 90 12 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

240,75 €(50 Stk / VE)

4,82 € / Stück

M12 x 100 12 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

274,39 €(50 Stk / VE)

5,49 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 55 16 mm 55 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

214,88 €(50 Stk / VE)

4,30 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

217,47 €(50 Stk / VE)

4,35 € / Stück
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M16 x 70 16 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

116,55 €(25 Stk / VE)

4,66 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

148,90 €(25 Stk / VE)

5,96 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

183,83 €(25 Stk / VE)

7,35 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

194,18 €(25 Stk / VE)

7,77 € / Stück

M16 x 120 16 mm 120 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

218,75 €(25 Stk / VE)

8,75 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 65 20 mm 65 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

116,55 €(25 Stk / VE)

4,66 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

135,95 €(25 Stk / VE)

5,44 € / Stück

M20 x 80 20 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

51,22 €(25 Stk / VE)

2,05 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

168,30 €(25 Stk / VE)

6,73 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

198,05 €(25 Stk / VE)

7,92 € / Stück

M20 x 120 20 mm 120 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

235,58 €(25 Stk / VE)

9,42 € / Stück
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